



SANTANA XIMENES ALVES -ME
 RUA MODESTO DE MENDONÇA, 527CENTRO. VARJOTA-CE
 CNPJ: 14.809.283/0001-21

À
 Prefeitura Municipal de Pacujá-CE
 Comissão de Licitação
 Pregão Presencial **PP 0503.01/2018/2018**

Abertura: 16/03/2018 08:00hs

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE. .

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, que nos valores apresentados acima, estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro e deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Ácido Muriático 1 Litro	LTS	300	LIMPA FACIL	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
2	Água Sanitária 1 Litro	LTS	2520	QBOA	R\$ 4,50	R\$ 11.340,00
4	Álcool Branco 500m	UNID	522	SOL	R\$ 7,00	R\$ 3.654,00
16	Desinfetante Eucalipto 6x2000ml	UNID	660	LAVA BEM	R\$ 8,00	R\$ 5.280,00
17	Detergente Líquido Neutro 24x500ml	UNID	560	LIMPOL	R\$ 3,00	R\$ 1.680,00
18	Escova Para Sanitário	UNID	200	MILPLAST IC	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
19	Esponja De Aço 14x8	UNID	580	ASSOLAN	R\$ 25,00	R\$ 14.500,00
20	Esponja Dupla Face	UNID	1400	3M	R\$ 1,50	R\$ 2.100,00
27	Isqueiro Com 12 Und	UNID	30	BIC	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
39	Rodo Plástico 30cm	UNID	540	WIVACE	R\$ 6,00	R\$ 3.240,00

[Handwritten signatures and initials]



41	Sabão Em Barra 50x200gr	UNID	180	IPE	R\$ 15,00	R\$ 2.700,00
46	Vassoura De Palha	UNID	1480	CAIPIRA	R\$ 6,00	R\$ 8.880,00
						R\$ 0,00
					Total	R\$ 59.224,00

Valor Total da Proposta: **R\$59.224,00** (CINQUENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega : de acordo com o edital.

Declaro que nos valores apresentados acima, estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro e deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir

sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termode referencia deste edital.

SANTANA XIMENES ALVES -ME
RUA MODESTO DE MENDONÇA, 527 CENTRO. VARJOTA-CE
CNPJ: 14.809.283/0001-21

Varjota - CE, 16 de Março de 2018

Santana Ximenes Alves

SANTANA XIMENES ALVES

CPF: 026.225.633-96

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]